
STREDNI SKOLA A MATER$KA SKOLA. LIBEREC
Na Bojišti 15, příspěvková organizace

se sídlem: Na Bojišti 15, 460 10 Liberec 3$SaMSI

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená na základě š 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

1. Účastníci smlouvy

Smluvní strany této smlouvy, kterými jsou

Zhotovítel;

Nemocnice: Krajská nemocnice Liberec, a. s.

Sídlo: Humova 357/10, Liberec 1, Staré město, 460 01 Liberec, IČ 27283933
Zastoupená: MUDR. Richardem Lukášem, PhD., předsedou představenstva
Zapsaná u Krajského soudu v ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1651

Objednavatel:
Střední škola a Mateřská škola, Liberec, Na Bojišti 15, příspěvková organizace
Sídlo: Na Bojišti 15, 460 10 Liberec 3, IC: 00671274
Zastoupená: Ing. Zdeněk Krabí Ph.D., ředitel

Zapsaná u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka 791

se dohodly, že spolu uzavřou tuto smlouvu o dílo a projevily vůli řídit se všemi jejími ustanoveními
Otázky touto smlouvou neupravené se řídí právním řádem české republiky.

2. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je realizace praktické části vzdělávacího programu akreditovaného
kvalifikačního kurzu ,,Sanitář" v zařízení Krajská nemocnice Liberec, a. s., pracoviště Liberec a
pracoviště Turnov a účast členů zkušební komise na závěrečných zkouškách účastníků kurzu

Osnova kurzu, technické zabezpečení a personální obsazení kurzu budou v souladu s praktickou částí
vzdělávacího programu akreditovaného kvalifikačního kurzu ,,Sanitář", akreditovaného MZ ČR pod č
j. 21722/2014-10/0NP ze dne 13. 5. 2014, kde je zhotovitel a jeho pracoviště Liberec a Turnov
uveden, jako smluvní zařízení

3. Termín provedení díla

Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude provedeno

0 Praktická část kurzu ,,Sanitář 2. 10. 2018 - 3. 12. 2018

4. Práva a povinnosti účastníků smlouvy

e-mail: $Q$gg@J94nam.cz
www: www.sosag.c4

Komerční banka, a.s., Liberec
Č. Účtu: 30838461/0100

tel: 485 151 099 IC; 00671274
Stránka l z 2



NA BOJlšT}

STREDNI SKOLA A MATER$KA SKOLA. LIBEREC
Na Bojišti 15, příspěvková organizace

se sídlem: Na Bojišti 15, 460 10 Liberec 3
.././

SSaMSI
al Zhotovitel prohlašuje, že provede dílo, které je předmětem podle této smlouvy v dohodnuté lhůtě
b) Objednatel předá zhotoviteli před zahájením praktické části kurzu ,,Sanitář" seznam účastníků

5. Ujednání o ceně

Cena díla. která je předmětem podle této smlouvy, činí 4 025,- Kč za každého účastníka praktické
části kt..rzti .,Sanitář
Celková cena za -15 účastníků praktické části kurzu činí 60 375,- Kč.

Splatnost faktur je sjednána na 30 kalendářních dnů ode dne vystavení

6. Závěrečná ustanovení

al tato strlouva nabývá účinnosti dnem podpisu.
bl Tato smlouva je vypracována ve dvou stejnopisech, z nichž každý účastník obdržíjeden.
cl Účastníci této smlouvy prohlašují, že si text smlouvy důkladně pročetli, s obsahem souhlasí a že
tato sritlouva byla uzavřena podle jejich skutečné, svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně
nevýhodných podmínek a na důkaz toho pod ní připojují své podpisy

V Liberci dne
2 i -U9- 2018

Za Zhotovitele Za Objednavatele

I'lrajsků nemocnice É.iberec, u.s
WiU Dř..Richard LUKÁŠ, PhD,

předšFda představenstva
&enerólní ředitel

h

MUDR. Richard Lukáš, PhD Ing. Zdeněk Krabs Ph.D

""""'"-'-"---------=.=.

Příloha
1. Výpis z Usnesení ZK
2. Rozhodnutí o udělení akreditace

!kola,

®

e-mail:
wwu/: www.sosag.c2

Komerční banka, a.s., Liberec
Č. Účtu: 30838461/0100

tel: 485 151 099 lč: 00671274
Stránka 2 z 2



Liberecký kraj
U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2

Výpis z usnesení přijal:ych na 3. zasedání
Zastupitelstva Libereckého kraje konaném dne 28. 3. 2017

USNESENI č. 131/] 7/ZK
Sloučení Centra vzdělanosti Libereckého kraje -- zařízení pro další vzdělávání
pedagogických pracovníků, příspěvková organizace se Střední školou a Mateřskou
školou, Liberec, Na Bojišti 15, příspěvková organizace
Zastupitelstvo kraje po projednání
s chv a l uj e

1. sloučení Centra vzdělanosti Libereckého kraje -- zařízení pro další vzdělávání
pedagogických pracovníků, příspěvková organizace, jakožto org:tnízace slučcvané,
se Střední školou a Mateřskou školou, Liberec, Na Bojišti 15, pi'íspěvková organizace,
jakožto organizací přejímající, s účinností k 1 . 7. 2017,

přechod veškerých práv, povinností a závazků Centra vzdělanosti Libereckého kJ4e
zaHzení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, příspěvková organizace
na Střední školu a Mateřskou školu, Liberec, Na Bojišti 15, příspěvková orgallizace,
s účinností k 1 . 7. 2017,

úplné znění zřizovací listiny Střední školy a Mateřské školy, Liberec, Na Bojišti 15,
příspěvková organizace, s účinností k 1 . 7. 201 7,

2

q

zřizovací listinu Centra vzdělanosti Libereckého kraje - zařízení pro další vzdělávání
pedagogických pracovníků, příspěvková organizace, s účimostí k 30. 6. 201 7
a uki ádá
Petru Tulpovi, náměstkovi hejtmana, řízení resortu školství, mládeže, tělovýchovy, s;portu
a zaměstnanosti,

a) zajistit po schválení materiálu v zastupitelstvu kraje předložení zřízovací listiny
k podpisu Mariinu Petovi, hejtmanoví,

rusi

Termín: 31. 03. 2017

b) předložit příslušnému správnímu úřadu žádost o změny zápisu v rqstříku škol
a školských zařízení.

Termín: 31. 05. 2017

Ma rtin Pů ta
hejt man Libere ck ého k taje

Liberec. dne 5. 4. 20 17

Zpracovala: Veronika Hudcová, DJS
Q



Elektronický Eslaei!'$s.s.20i4

Cenifikát ;l {Qn] podpišd.

Jméno : blBÍ.'Alenašmiípdš
Vydal : PoóiSiBnBlwQn8Wied C
P[ntnast do : 2.+. 1 1 ,20].4.f' .q.WŠ&

$

MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ
C ESKA REPUBLIKY

V Praze dne 1 3. května 2014
C. j.: 21722/2014-1 0/0NP

ROZHODNUTÍ

Ministerstvo zdravotnictví jako správní orgán příslušný k rozhodnutí o udělení, prodloužení
neudělení nebo odejmutí akreditace podle ustanovení $ 49 odst. 8 zákona č. 96/2004 Sb
o podmínkách získávání a uznávání způsobilosti k výkonu nelékařských zdravotnických
povolání a kvýkonu činností souvisejících s poskytováním zdravotní péče a o změně
některých souvisejících zákonů (zákon o nelékařských zdravotnických povoláních), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon č. 96/2004 Sb.") po posouzení žádosti níže uvedeného
žadatele. podané dne 01. 11. 2013, rozhodlo podle ustanovení Š 49 odst. 2 zákona
č. 96/2004 Sb. a vsouladu sustanovením $ 49 odst. 3 zákona č. 96/2004 Sb
a s ustanovením $ 67 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu. ve znění pozdějších
předpisů (dále jen správní řád), takto

Ministe rstvo zdravotnictví

uděl uje a kred itaci

žadateli

Centrum vzdělanosti Libereckého kraje, příspěvková organizace

Sídlo: Masarykova 542/18. 460 01 Liberec

Statutární orgán: Ing. Martin Ditrich. ředitel

IC: 71 229230

kterou se v souladu s ustanovením $ 45 odst. l písm. b) zákona č. 96/2004 Sb
získává oprávnění k uskutečňovány vzdělávacího programu

akreditovaného kvalifikačního kurzu

,,Sanitář"

Ministerstvo zdravotnictví Cesko republiky
Pa[ackého náměstí 4. ] 28 01 Praha 2

+420 224 971 1 1 1 , e-mail: odboronp©amzcr.cz, www.mzcr.cztel



Termín zahájení vzdělávacího programu: 01. 06. 2014

Platnost udělení akreditace do: 31. 05. 2019

Počet míst pro vzdělávací program: max. 30

Počet míst pro vzdělávací program ve smluvním zařízení: max. 30

Smluvní zařízení(název, ev. jméno a příjmení): Krajská nemocnice Liberec, a.s

Sídlo (ev. místo podnikání, trvalý pobyt): Husova 10, 460 63 Liberec 1 - Staré Město
IC: 27283933

Smluvní zařízení(název, ev. jméno a příjmení): Nemocnice Jablonec nad Nisou, p. o

Sídlo(ev- místo podnikání, trvalý pobyt): Nemocniční 15, 466 60 Jablonec nad Nisou

IC: 00829838

Smluvní zařízení(název. ev. jméno a příjmení): Nemocnice s poliklinikou česká Lípa, a.s

Sídlo (ev. místo podnikání, trvalý pobyt): Purkyňova 1849, 470 77 Česká Lípa

IC: 2728351 8

Smluvní zařízení(název. ev. jméno a příjmení): Panochova nemocnice Turnov s.r.o

Sídlo (ev. místo podnikání, trvalý pobyt): 28. října 1000, 51 1 01 Turnov

IC: 27488748

Smluvní zařízení (název, ev. jméno a příjmení): Masarykova městská nemocnice v Jilemnici

Sídlo (ev. místo podnikání. trvalý pobyt): Metyšova 465, 514 01 Jilemnice

IC: 001 92546

Smluvní zařízení(název, ev. jméno a příjmení):

Nemocnice s poliklinikou v Semilech, příspěvková organizace

Sídlo(ev. místo podnikání, trvalý pobyt): 3. května 421, 513 31 Semily

IC: 001 92503

Ministerstvo zdravotnictví České republiky
Palackého náměstí 4, 128 01 Praha 2

+ 420 224 971 111, e-mail: odboronp@mzcr.cz, www.mzcr.czte



Smluvní zařízení(název, ev. jméno a příjmení)

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Liberec Kostelní 9

pflspévková organizace

Sídlo (ev. místo podnikání, trvalý pobyt): Kostelní 9, 460 31 Liberec
IC: 00673731

Odůvodnění

Zadatel Centrum vzdělanosti Libereckého kraje. příspěvková organizace, se sídlem
Masarykova 542/18, 460 01 Liberec podal dne 01. 11. 2013 žádost o udělení akreditace
k uskutečňování vzdělávacího programu akreditovaného kvalifikačního kurzu .,Sanitář'

Na základě odborného posouzení žádostí v akreditační komisi a jejiho závěrečného
stanoviska ze dne 02. 04. 2014, rozhodlo Ministerstvo zdravotnictví o udělení akreditace
k uskutečňování vzdělávacího programu akreditovaného kvalifikačního kurzu. Akreditační
komise při posuzování žádosti vycházela z dokladů předložených žadatelem

Poučení

Proti tomuto rozhodnutí lze podat podle ustanovení $ 152 odst. l správního řádu do 15 dnů
ode dne jeho oznámení rozklad u Ministerstva zdravotnictví prostřednictvím
Odboru ošetřovatelství a nelékařských povolání. O rozkladu rozhoduje ministr zdravotnictví
Lhůta k podání rozkladu počíná běžet dnem následující po dni, ve kterém bylo toto rozhodnutí
oznameno

Za Ministerstvo zdravotnictví

Mgr. Alena Smídová, v.r.
ředitelka Odboru ošetřovatelství

a nelékařských povolání

podpis elektronicky

otisk úředního razítka

Vyřizuje: Bc. Petra Borovičková. tel.: 224 972 553, e-mail: petra.borovickova(@mzcr.cz

Ministerstvo zdravotnictví Ceské republiky
Palackého náměstí 4, 1 28 01 Prclha 2

+ 420 224 971 1 } } , e-mail: odboronp@mzcr.cz, www.mzcr.cztel


